UITSLAG AFD.6

KRING 1 VANUIT Agen

MET 198 DUIVEN OP 13/07/18 OM 07.00 UUR

AA-A28-BLAD 1

KPL CPL VPL NAAM PLAATS VER. AFSTAND AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES
1 1A 1 L.A. Pronk Breezand 1314 1018.177 24/07 01 7.1162134 08.00.09 925.489 1000.0 1000.0 .......
2 1B 1 3.cC. Roelofs Alkmaar 1304 990.866 06/03 01 7.1156048 07.32.03 924.272 980.0 1000.0 .......
3 2A 2 J.W. Sevenhuysen Den Helder 1314 1021.657 06/03 04 4.1845330 08.47.28 890.351 960.0 947.4 .......
4 3A 3 L.A. Pronk Breezand 1314 02 24 16 7.1162061 09.53.47 838.846 940.0 894.7 .......
5 4A 4 comb M. van Geel & z Julianadorp 1314 1015.920 17/05 13 7.1162475 v 09.56.46 834.934 920.0 842.1 .......
6 2B 1 C.J. Schermer Castricum 1329 978.819 15/03 15 7.1173181 v 09.12.39 834.707 900.0 967.7 .......
7 3B 1P. Laan Bakkum 1317 981.282 07/01 01 4.1838688 09.21.01 830.868 880.0 935.5 .......
8 4B 1 P. zuurbier Heiloo 1316 985.738 04/01 04 7.1163770 09.26.49 830.573 860.0 903.2 .......
9 5A 5 Comb M. van Geel & z Julianadorp 1314 02 17 16 4.1835457 v 10.07.33 827.599 840.0 789.5 .......
10 6A 6 L.A. Pronk Breezand 1314 03 24 23 7.1162151 10.13.27 825.471 820.0 736.8 .......
11 7A 7 H. wenink wieringerwaard 1314 1011.676 08/01 05 7.1162837 10.15.19 818.960 800.0 684.2 .......
12 8A 8 L.A. Pronk Breezand 1314 04 24 04 6.1420357 v 10.26.43 816.687 780.0 631.6 .......
13 5B 2 A.J. Schermacher Egmond aan de 1316 984.411 18/01 05 6.1421460 09.54.34 810.504 760.0 871.0 .......
14 6B 2 C.G. Zuurbier Egmond Aan De 1317 984.069 06/01 05 5.1588866 09.58.30 807.607 740.0 838.7 .......
15 7B 2 C.J. schermer Castricum 1329 02 15 09 7.1173187 v 09.57.26 804.002 720.0 806.5 .......
16 9A 9 J.w. Sevenhuysen Den Helder 1314 02 06 01 3.1108096 11.02.16 796.752 700.0 578.9 .......
17 8B 3 Fr. Glas Limmen 1329 980.044 10/02 04 5.1598952 v 10.12.06 795.426 680.0 774.2 .......
18 10A 10 L.A. Pronk Breezand 1314 05 24 18 6.1420404 11.04.59 792.366 660.0 526.3 .......
19 11A 11 L.A. Pronk Breezand 1314 06 24 20 6.1420351 11.05.07 792.284 640.0 473.7 .......
20 12A 12 L.A. Pronk Breezand 1314 07 24 15 6.1420331 11.05.30 792.047 620.0 421.1 .......
21 9B 4 w. Glas Limmen 1329 979.506 05/04 05 7.1173250 v 10.23.15 787.859 600.0 741.9 .......
22 10B 3 w. Kaag Schoorl 1316 994.046 08/01 07 7.1163079 10.42.05 787.623 580.0 709.7 .......
23 11B 1 w. Raams Alkmaar 1300 989.055 08/02 02 7.1154498 10.43.57 782.510 560.0 677.4 .......
24 13A 13 3.w. Sevenhuysen Den Helder 1314 03 06 03 6.1419551 11.34.45 777.066 540.0 368.4 .......
25 14A 14 comb Regtop Den Helder 1314 1021.205 12/03 07 6.1417809 11.37.27 775.137 520.0 315.8 .......
26 12B 2 3.C. Roelofs Alkmaar 1304 02 06 05 7.1156055 11.01.44 773.067 500.0 645.2 .......
27 13B 3 wil Meijer Alkmaar 1304 991.623 14/03 02 7.1156244 11.03.55 772.334 480.0 612.9 .......
28 15A 15 comb M. van Geel & z Julianadorp 1314 03 17 11 4.1835427 11.44.55 766.780 460.0 263.2 .......
29 14B 4 wil Meijer Alkmaar 1304 02 14 01 7.1155666 11.17.01 764.533 440.0 580.6 .......
30 16A 16 John Haver Breezand 1314 1016.120 02/01 02 4.1830950 11.51.45 762.996 420.0 210.5 .......
31 158 5 w. Glas Limmen 1329 02 05 01 5.1598394 11.05.00 762.261 400.0 548.4 .......
32 16B 5 J.C. Roelofs Alkmaar 1304 03 06 02 7.1156013 11.28.06 757.485 380.0 516.1 .......
33 17B 2 H. Haver Sint Pancras 1300 990.847 09/01 05 7.1154536 11.30.04 756.332 360.0 483.9 .......
34 17A 17 comb M. van Geel & z Julianadorp 1314 04 17 05 5.1602100 12.11.44 751.568 340.0 157.9 .......
35 18A 18 comb M. van Geel & z Julianadorp 1314 05 17 03 3.1109349 12.21.13 746.332 320.0 105.3 .......
36 188 6 J. Luitjes Alkmaar 1304 987.237 04/03 01 0.1556873  11.50.37 741.932 300.0 451.6 .......
37 198 J. Luitjes Alkmaar 1304 02 04 02 2.1477080 11.52.18 740.994 280.0 419.4 .......
38 20B 6 Fr. Glas Limmen 1329 02 10 08 6.1430916 v 11.42.38 740.979 260.0 387.1 .......
39 19A 19 comb Regtop Den Helder 1314 02 12 06 7.1160951 v 12.43.00 738.398 240.0 52.6 .......
40 A 20 Aris Louwe Den Helder 1314 1018.361 06/01 04 5.1582232 12.50.20 732.450 220.0  .......
41 21B 7 C.J. Schermer Castricum 1329 03 15 11 7.1173192 11.59.14 730.880 200.0 354.8 .......
42 22B J. Luitjes Alkmaar 1304 03 04 03 6.1413981 12.17.11 727.409 180.0 322.6 .......
43 23B 3 P.C. Sentveld Castricum 1317 978.383 02/01 01 7.1164233 v 12.07.22 726.144 160.0 290.3 .......
44 24B 4 Duo de Groot- Leijen Egmond Aan De 1316 984.455 07/02 05 7.1163213 v 12.16.18 725.838 140.0 258.1 .......
45 25B wil Meijer Alkmaar 1304 03 14 10 7.1156239 12.44.19 716.321 120.0 225.8 .......
46 26B 5 Duo de Groot- Leijen Egmond Aan De 1316 02 07 04 7.1163220 v 12.42.30 712.083 100.0 193.5 .......
47 27B 8 W. Glas Limmen 1329 03 05 04 9.1059014 v 12.35.44 711.988 80.0 161.3 .......
48 A 21 Comb Regtop Den Helder 1314 03 12 03 6.1417796 v 13.39.15 709.539 60.0 .......
49 288 9 w. Glas Limmen 1329 04 05 03 7.1173241 12.45.03 707.199 40.0 129.0 .......
50 298 3 w. Raams Alkmaar 1300 02 08 04 6.1412818 v 13.03.08 704.889 20.0 96.8 .......
30B 6 A.J. Schermacher Egmond aan de 1316 02 18 15 6.1421443 v 13.00.17 703.008 64.5 .......
31B J.C. Roelofs Alkmaar 1304 04 06 03 7.1156020 v 13.18.35 698.490 32.3 ...,
RECAPITULATIE POELES DD : 130718 BESTEMMING : Agen KRING 1
VERG  DUI DEEL ---POELE 1:5-----------------—- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3 s4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E F
1300 17 2 A.Z.V.
1304 24 3 DE SNELLE VLEUG
1314 75 7 DEN HELDER
1316 37 4 DE LUCHTPOST
1317 15 3 DE TOEKOMST
1329 30 3 DE GOUDEN WIEKE
TOT. 198 22

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



AFDELING

LIDNR.

13160539
13040525
13290619
13141715
13170532
13149247
13140442
13170150
13290309
13160032

13040568
13149003
13140001
13001071
13140015
13160001
13040079
13160077
13290457
13001534

13140013

AFDELING

LIDNR.

13141715
13149247
13140442
13149003
13140001
13140015
13140013

AFDELING

LIDNR.

13290619
13160539
13040525
13170532
13170150
13290309
13040568
13160032
13040079
13001071

13160001
13290457
13160077
13001534
13040037

6 KRING 1 STAND OVERNACHTFOND
NAAM --ONAANGEWEZEN---

P. Zuurbier 1- 3303.5
J.C. Roelofs 2- 3260.4
C.J. Schermer 3- 3240.9
J.W. Sevenhuysen 4- 2731.7
C.G. Zuurbier 5- 2729.3
Comb M. van Geel & z 6- 2678.7
L.A. Pronk 7- 2165.3
P. Laan 8- 2125.0
w. Glas 9- 1909.8
W. Kaag 10- 1780.7
J. Luitjes 11- 1658.2
Comb Regtop 12- 1572.4
H. wenink 13- 1350.1
Thea van Son 14- 1340.7
Aris Louwe 15- 1071.4
J. Vermaas 16- 1012.7
wil Meijer 17- 901.7
A.J. Schermacher 18- 664.2
Fr. Glas 19- 641.2
W. Raams 20- 435.4
John Haver 21- 298.9

6 CC 1A (K) STAND OVERNACHTFOND
NAAM --ONAANGEWEZEN---

J.W. Sevenhuysen 1- 3349.2
Comb M. van Geel & z  2- 3272.7
L.A. Pronk 3- 2772.8
Comb Regtop 4- 2031.1
H. wenink 5- 1664.3
Aris Louwe 6- 1333.3
John Haver 7- 210.5

6 cC 1B (L)

NAAM

C.J. Schermer
P. zuurbier
J.C. Roelofs
C.G. Zuurbier
P. Laan

W. Glas

J. Luitjes

w. Kaag

wil Meijer
Thea van Son

J. Vermaas

Fr. Glas

A.J. Schermacher
W. Raams

C.G. Meijer

STAND OVERNACHTFOND

--ONAANGEWEZEN---
1- 3727.7
2- 3562.6
3- 3539.7
4- 3061.7
5- 2544.4
6- 2338.4
7- 2275.0
8- 1984.5
9- 1517.2

10- 1422.7
11- 1215.7
12- 1017.7
13- 871.0
14-  677.4
15-  502.2

DUIFKAMPIOENEN KRING 1 STAND OVERNACHTFOND
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NAAM

.C.
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Roelofs
Schermer

an
Sevenhuysen
Pronk
Roelofs
Sevenhuysen
Sevenhuysen
Schermer
urbier

PLAATS

Alkmaar
Castricum
Bakkum

Den Helder
Breezand
Alkmaar
Den Helder
Den Helder
Castricum
Heiloo

RINGNR PRYZEN

61413702
31120839
41838688
21483894
71162134
71156048
41845330
31108096
41847948
61420765

RFRNRRERNNNN

LIDNR.

13040525
13160539
13290619
13141715
13140442
13290309
13140015
13160001
13040079
13040568

13170150
13149003
13001071
13001534
13140013
13160032
13140001
13160415
13149247
13040037

13170427

LIDNR.

13141715
13140442
13140015
13149003
13140001
13140013
13149247

LIDNR.

13040525
13160539
13290619
13290309
13040079
13040568
13160001
13170150
13001071
13001534

13160032
13040037
13160415
13170427
13290457

PUNTEN

1795.6
1431.
1389.
1311.
1000.
996.
992.
992.
978.
959.

AOUVIOWONR O

NAAM

J.C. Roelofs

P. Zuurbier

C.J. Schermer
J.W. Sevenhuysen
L.A. Pronk

w. Glas

Aris Louwe

J. Vermaas

wil Meijer

J. Luitjes

P. Laan

Comb Regtop
Thea van Son

W. Raams

John Haver

W. Kaag

H. wenink

A.J.M. Ooijevaar

Comb M. van Geel & z

C.G. Meijer

P.C. Sentveld

NAAM

J.W. Sevenhuysen
L.A. Pronk

Aris Louwe

Comb Regtop

H. wenink

John Haver

Comb M. van Geel & z

NAAM

J.C. Roelofs
P. Zuurbier
C.J. Schermer
W. Glas

wil Meijer

J. Luitjes

J. Vermaas

P. Laan

Thea van Son
W. Raams

W. Kaag

C.G. Meijer
A.J.M. Ooijevaar
P.C. Sentveld
Fr. Glas

--AANGEWEZEN---
1- 2211.8
2- 2131.6
3- 1782.4
4- 1658.9
5- 1082.7
6-  892.8
7-  719.6
8- 679.6
9- 602.2
10- 513.8
11-  412.9
12-  407.0
13- 328.0
14-  217.7
15-  149.5
16- 144.7
17- 139.8
18- 104.1
19- 92.3
20- 83.8
21- 7.4
--AANGEWEZEN---
1- 2170.3
2- 1386.5
3- 1041.7
4-  607.7
5-  339.4
6-  105.3
7- 84.0
--AANGEWEZEN---
1- 2462.8
2- 2250.4
3-  2130.2
4- 1224.0
5- 1049.0
6- 1023.7
7- 608.8
8-  527.8
9-  405.9
10-  338.7
11-  280.0
12-  251.1
13- 160.0
14-  145.2
15- 21.8
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NAAM

J.W. Sevenhuysen
J.W. Sevenhuysen
Aris Louwe

L.A. Pronk

Comb M. van Geel & z
J.W. Sevenhuysen
Comb Regtop

L.A. Pronk

L.A. Pronk

Comb M. van Geel & z

NAAM

J.C. Roelofs
P. Laan

C.J. Schermer
J.C. Roelofs
P. Zuurbier
C.J. Schermer
C.J. Schermer
C.J. Schermer
wW. Glas

Thea van Son

PUNTENOVERZICHT DD

HOKPRESTATIES

13141715

LIDNR. NAAM

13040525 3.C. Roelofs
13140442 L.A. Pronk
13290309 w. Glas
13160539 P. Zuurbier
13140013 John Haver
13040568 J. Luitjes

13149247

13170150 P. Laan
13170532 C.G. zuurbier

13290619 C.J. Schermer
13140001 H. wenink
13290457 Fr. Glas
13170427 pP.C. Sentveld
13040079 wil Meijer
13001534 w. Raams
13160032 w. Kaag
13149003 Comb Regtop

13160077 A.J. Schermacher

13001771 H. Haver

13140015 Aris Louwe

13169074

J.W. Sevenhuysen

Comb M. van Geel & z 1

PLAATS

Den Helde
Den Helde
Den Helde
Breezand

Julianadorp

Den Helde
Den Helde
Breezand
Breezand

Julianadorp

PLAATS

Alkmaar
Bakkum
Castricum
Alkmaar
Heiloo
Castricum
Castricum
Castricum
Limmen
Alkmaar

: 13/07/18

DEZE VLUCHT

MEE PRYS
6 3
6 3

24 7
5 4
4 1
2 1
4 3
7 5
7 1
6 1

5 3
8 1

10 2
2 1

14 3
8 2
8 1

12 3

18 1
9 1
6 1

2

Duo de Groot- Leijen 7

r
r
r

r
r

CC 1A (K) STAND OVERNACHTFOND

RINGNR PRYZEN

21483894
31108096
51582245
71162134
61419273
41845330
61417791
71162061
61420281
31109282

CC 1B (L) STAND OVERNACHTFOND

RINGNR PRYZEN

61413702
41838688
31120839
71156048
61420765
41847948
51598532
71173181
51598382
71155695

BESTEMMING : Agen

PUNTEN

366.
309.
227.
224.
215.
210.
190.
169.
125.
123.

6667
9999
5001
0000
0000
0000
0000
4117
7143
3333

.3333
.0000
.0000
.0000
.2857
.5000
.5000
.3333
L2222
.0000

.6667
.2857

RPRRRRERERRNN

RPRREERERRRPRNNN

PUNTEN

1714.
1266.
1000.
1000.
1000.
947.
937.
894.
888.
875.

cOoNUVhOoOOObDW

PUNTEN

1873.
1615.
1542.
1000.
1000.
1000.
1000.

967.

956.

944,

PuNOODOOOUVIO

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 1



PUNTENOVERZICHT DD : 13/07/18

HOKPRESTATIES OVERNACHT

LIDNR.

13160539
13141715
13040525
13290619
13290309
13149247
13040568
13140442
13170532
13170150

13160001
13160032
13140015
13140001
13149003
13001071
13040079
13140013
13290457
13040037

13170427
13001534
13160415
13160077
13001771
13169074
13160002
13140647

NAAM

P. Zuurbier

J.W. Sevenhuysen
J.C. Roelofs

C.J. Schermer

w. Glas

Comb M. van Geel & z
J. Luitjes

L.A. Pronk

C.G. zuurbier

P. Laan

J. Vermaas
W. Kaag
Aris Louwe
H. Wenink
Comb Regtop
Thea van Son
wil Meijer
John Haver
Fr. Glas
C.G. Meijer

P.C. Sentveld

W. Raams

A.J.M. Ooijevaar
A.J. Schermacher

H. Haver

Duo de Groot- Leijen
C.J. van der Laan
Bernard van Doormaal

BESTEMMING :
PRYS PUNTEN
11 1540.7400
8 1368.5917
8 1250.6782
15  919.1333
9  659.1150
13 645.0082
8 612.0617
12 605.7977
6  547.5958
6  502.3089
3 500.6666
5 483.7875
6  459.4542
7 356.8500
6  331.8208
3 279.4167
5 236.0457
1  210.0000
4 156.5750
3 117.6600
1 80.0000
2 72.5000
1 58.8200
1 42.2222
1 40.0000
2 34.2857
1 29.4125

Agen

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 1



